（農地法施行に関する実施細則）
様式第９号（第９条関係）記　載　例

農地法第１８条の規定による通知書
    年　　　月　　　日『３ 賃貸借合意解約年月日』の翌日から起算して30日以内に提出してください。

加古川市 農業委員会会長　　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]

（農委受付欄）

	申請人	住　所　加古川市加古川町北在家2000
	（貸 人）	氏　名　加古川　太郎
氏名（法人等の場合は代表者の氏名）が自署の場合は、押印を省略できます。自署又は
記名押印

		電話番号　079-ｘｘｘ-ｘｘｘｘ
		メールアドレス　xxxx@xxxx.com

申請人	住　所　加古川市加古川町北在家2000
	（借 人）	氏　名　加古川　一郎　　　　　　実印
		電話番号　079-ｘｘｘ-ｘｘｘｘ
		メールアドレス　yyyy@yyyyy.com
下記農地（採草放牧地）の賃貸借契約を合意解約したので、農地法第18条第6項の
規定により通知します。
記
１　土地の所在、地番、地目及び面積等
	土地の所在地
	地番
	地目
	面積
	所有者
氏　名
	耕作者
氏　名

	台帳
	現況

	加古川市
○○町○○
字○○

○○

田

田
	㎡
○○○

加古川　太郎

加古川　一郎

６か月以内の日

２　賃貸借合意解約の成立年月日		○○年○○月○○日
　　（話がまとまった日）
３　賃貸借合意解約年月日			○○年○○月○○日
　　（実際に解約した日）
４　土地の引渡しの時期			○○年○○月○○日
　　（土地を引き渡した日）
５　賃貸借の解約をするため、当事者が支払う給付等の種別、数量、支払方法及びその時期
例） 離作補償として○月〇日に、土地売却代金の〇％あたる〇万円を小人支払う
例） 解約にともなう給付等は一切く、無償にてする
６　賃貸借を解約しようとする理由の詳細
例）土地売却のため　　例）高齢により耕作ができないため発行から３か月以内のものを添付してください

７　その他参考となるべき事項

（添付書類）　賃借人の印鑑証明書　１通　相続が発生している場合は相続関係をあらわす書類が必要です。
	連 絡 照 会 先
	Ｔ　Ｅ　Ｌ
	079-ｘｘｘ-ｘｘｘｘ

	氏　　　名
	　加古川　一郎